PAGE
2

Российская Федерация

Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ГИГАНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения от 27.09.2013 №42 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в Гигантовском сельском поселении»

Принято Собранием депутатов

Гигантовского сельского поселения                                 30 мая 2018 года

   В целях приведения решения Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения № 42 от 27.09.2013 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гигантовском сельском поселении» в соответствие с Бюджетным кодексом РФ, Собрание депутатов Гигантовского сельского поселения,
РЕШИЛО:

       1. Внести в решение Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения № 42 от 27.09.2013 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гигантовском сельском поселении» следующие изменения:

1.1.1. в приложении № 1 к решению часть 4 статьи 29 изложить в следующей редакции:

        «4. В ходе исполнения бюджета Гигантовского сельского поселения показатели сводной бюджетной росписи могут быть изменены в соответствии с решениями главы Администрации Гигантовского сельского поселения без внесения изменений в решение Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения о бюджете Гигантовского сельского поселения на текущий финансовый год и плановый период в случаях, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации.

         Дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись в соответствии с решениями главы Администрации Гигантовского сельского поселения без внесения изменений в решение Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения о бюджете Гигантовского сельского поселения на текущий финансовый год и плановый период могут быть установлены в решении Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения о бюджете Гигантовского сельского поселения на текущий финансовый год и плановый период.».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Председатель Собрания депутатов - глава Гигантовского сельского поселения
	           А.М.Черемисова

п.Гигант
30 мая 2018 года

№ 109